
UCHWAŁA NR LXVIII/619/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w Augustowie dotyczącego odremontowania po pożarze 
przy ulicy Zarzecze 20 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Augustowie przyjmuje stanowisko dotyczące odremontowania budynku po pożarze 
przy ulicy Zarzecze 20. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej do przekazana niniejszego stanowiska Burmistrzowi 
Miasta Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808D5879-FC1D-4919-A8AE-FF61D934D596. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/619/23 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Stanowisko dotyczące odremontowania budynku po pożarze przy ulicy Zarzecze 20 

W celu zabezpieczenia najemcom mieszkań w budynku komunalnym przy ul. Zarzecze 20 po pożarze 
należy wykonać w jak najszybszym czasie remont umożliwiający powrót najemców do mieszkań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808D5879-FC1D-4919-A8AE-FF61D934D596. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/619/23 
Data dokumentu 2023-07-18 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w Augustowie dotyczącego 

odremontowania po pożarze przy ulicy Zarzecze 20 
Identyfikator dokumentu 808D5879-FC1D-4919-A8AE-FF61D934D596 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-163328541 
Numer seryjny 0C43352AEDCC224F8B39B137167507D6DA4FEF6E 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.07.2023 13:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808D5879-FC1D-4919-A8AE-FF61D934D596. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/619/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


